Директору МАОУ «Баженовская СОШ № 96»

В.В. Глушковой

(Ф.И.О. заявителя)

Заявление

Прошу принять моего ребёнка_________________________________________

ученика (цу)____класса на занятия (платные дополнительные образовательные услуги)

Домашний адрес:__________________________ _

Телефон отца________________Телефон матери____

Дата ________________ _ _  Подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-28T08:57:11+0500